
科目 1184 彈性學習A 上課時間: 星期五 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

汽三忠

汽三忠

汽三忠

汽三忠

汽三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

室三忠

室三忠

室三忠

06

07

08

09

10

01

02

04

05

06

07

08

12

16

25

26

29

11

12

13

1111110

1111111

1111113

1111114

1111116

1117002

1117003

1117005

1117006

1117007

1117008

1117009

1117015

1117021

1117030

1117037

1117040

1119020

1119021

1119022

陳品叡

陳柚祥

陳遠忠

農宏道

蕭忠宏

李皓哲

林品勛

柯哲宇

苑睿杰

徐國政

高翊翔

張昶安

蔡恩祈

林聖芳

蘇怡宣

陳奎羲

鄧惟聰

溫奕鑫

鄭俊豪

丁勇鈞

教師簽名處

學務處(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2025/01/14

113學年度 第 2 學期

頁數: 1
�����������������*�



科目 1182 彈性D-自主學習 上課時間: 星期五 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

普三忠

汽三忠

汽三忠

汽三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

室三忠

05

02

03

04

03

09

10

13

14

20

28

01

02

03

05

06

07

10

14

15

1110011

1111104

1111105

1111107

1117004

1117010

1117011

1117018

1117019

1117025

1117039

1119001

1119005

1119006

1119010

1119011

1119013

1119019

1119024

1119030

蘇澤豐

林佶佑

林澤翰

張淵琮

林峻宇

許家維

陳建宇

簡名儀

周芷萱

陳涵宥

吳季諺

林哲宇

翁榆惠

張蕎安

游媃安

黃國展

應昌澈

曾郁雯

李仲恩

陳永萍

教師簽名處

學務處(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2025/01/14

113學年度 第 2 學期

頁數: 2
�����������������*�



科目 1183 彈性學習B 上課時間: 星期五 第五、六節 

序號 班級 座號 學號 姓名
星期

節次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

普三忠

普三忠

普三忠

普三忠

汽三忠

汽三忠

汽三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

餐三忠

室三忠

室三忠

室三忠

01

02

03

04

01

05

11

11

15

17

18

19

21

22

23

24

27

04

08

09

1110003

1110006

1110007

1110008

1111102

1111108

1111121

1117014

1117020

1117022

1117023

1117024

1117026

1117027

1117028

1117029

1117038

1119007

1119014

1119015

黃柏融

陳宇莘

李一玄

王軍凱

江柏智

陳士華

徐裕翔

詹凱程

林恩瑜

徐婉庭

張凱琪

許梓筠

黃億婷

廖彤恩

劉宥彤

謝安姵

胡家煌

許俊杰

顏吉慶

陳致佑

教師簽名處

學務處(缺曠課登記紀錄)

點名單
印表日期:2025/01/14

113學年度 第 2 學期

頁數: 3
�����������������*�


