# 113學年度 第 2 學期

### 點名單

印表日期:2025/01/14

科目	1184	彈性學習A	上課時間:	星期五 第五、六節
----	------	-------	-------	-----------

序號	班級	座號	學號	姓名	星期				
分派	近巡	<b>产</b> 颁	子派	姓石	節次				
1	汽三忠	06	1111110	陳品叡					
2	汽三忠	07	1111111	陳柚祥					
3	汽三忠	08	1111113	陳遠忠					
4	汽三忠	09	11111114	農宏道					
5	汽三忠	10	1111116	蕭忠宏					
6	餐三忠	01	1117002	李皓哲					
7	餐三忠	02	1117003	林品勛					
8	餐三忠	04	1117005	柯哲宇					
9	餐三忠	05	1117006	苑睿杰					
10	餐三忠	06	1117007	徐國政					
11	餐三忠	07	1117008	高翊翔					
12	餐三忠	08	1117009	張昶安					
13	餐三忠	12	1117015	蔡恩祈					
14	餐三忠	16	1117021	林聖芳					
15	餐三忠	25	1117030	蘇怡宣					
16	餐三忠	26	1117037	陳奎羲					
17	餐三忠	29	1117040	鄧惟聰					
18	室三忠	11	1119020	溫奕鑫					
19	室三忠	12	1119021	鄭俊豪					
20	室三忠	13	1119022	丁勇鈞					
		教師簽名	虎						
		A. I MA							
	學務處	总(缺曠課	登記紀錄)						

## 113學年度 第 2 學期

## 點名單

印表日期:2025/01/14

科日	1189	彈性D-自主學習	上課時間: 星期五 第	望五、六節
17 D	1104	ア ユリ 日 エ 子 白	上 体 时 间 。 生 期 丑 ;	カユ、ハ即

序號	班級	座號	學號	姓名	星期節次				
1	普三忠	05	1110011	蘇澤豐	即入				
2	汽三忠	02	1111104	林信佑					
3		03	1111104	林澤翰					
	汽三忠								
4	汽三忠	04	1111107	張淵琮					
5	餐三忠	03	1117004	林峻宇					
6	餐三忠	09	1117010	許家維					
7	餐三忠	10	1117011	陳建宇					
8	餐三忠	13	1117018	簡名儀					
9	餐三忠	14	1117019	周芷萱					
10	餐三忠	20	1117025	陳涵宥					
11	餐三忠	28	1117039	吳季諺					
12	室三忠	01	1119001	林哲宇					
13	室三忠	02	1119005	翁榆惠					
14	室三忠	03	1119006	張蕎安					
15	室三忠	05	1119010	游媃安					
16	室三忠	06	1119011	黄國展					
17	室三忠	07	1119013	應昌澈					
18	室三忠	10	1119019	曾郁雯					
19	室三忠	14	1119024	李仲恩					
20	室三忠	15	1119030	陳永萍					
教師簽名處									
	學務處	(缺曠課	登記紀錄)						

## 113學年度 第 2 學期

### 點名單

印表日期:2025/01/14

一种 B	科目	1183	彈性學習B	上課時間:	星期五 第五、六首
------	----	------	-------	-------	-----------

序號	班級	座號	學號	姓名	星期				
					節次				
1	普三忠	01	1110003	黄柏融					
2	普三忠	02	1110006	陳宇華					
3	普三忠	03	1110007	李一玄					
4	普三忠	04	1110008	王軍凱					
5	汽三忠	01	11111102	江柏智					
6	汽三忠	05	1111108	陳士華					
7	汽三忠	11	1111121	徐裕翔					
8	餐三忠	11	1117014	詹凱程					
9	餐三忠	15	1117020	林恩瑜					
10	餐三忠	17	1117022	徐婉庭					
11	餐三忠	18	1117023	張凱琪					
12	餐三忠	19	1117024	許梓筠					
13	餐三忠	21	1117026	黄億婷					
14	餐三忠	22	1117027	廖彤恩					
15	餐三忠	23	1117028	劉宥彤					
16	餐三忠	24	1117029	謝安姵					
17	餐三忠	27	1117038	胡家煌					
18	室三忠	04	1119007	許俊杰					
19	室三忠	08	1119014	顏吉慶					
20	室三忠	09	1119015	陳致佑					
		教師簽名	虚						
		水叶双木	7/20						
	學務處	(缺曠課	登記紀錄)						